
Dostępność architektoniczna Banku Spółdzielczego w Raciborzu Oddział w Krzanowicach 

 

Siedziba Banku Spółdzielczego w Raciborzu Oddział w Krzanowicach znajduje się w Krzanowicach przy 
ulicy Rynek 1. Jest to wyłącznie placówka obsługi klientów.  

Pomieszczenia siedziby podzielone są na część ogólnodostępną (sala obsługi klientów) i część 
biurową. Część biurowa nie jest dostępna publicznie.  

Wejście główne do budynku jest od Rynku. Z lewej strony wejścia do budynku na elewacji zawieszone 
są dwie tablice, jedna z napisem „Bank Spółdzielczy w Raciborzu Oddział w Krzanowicach”, druga z 
godzinami otwarcia. 

Do środka budynku prowadzą schody składające się z 6 stopni, po obu stronach z zamontowanymi 
poręczami. Na końcu schodów po lewej stronie umiejscowiony jest też bankomat/wpłatomat. Na 
wysokości pierwszego schodka przy wejściu do budynku banku na ścianie jest zamocowany dzwonek 
przywoławczy dla osób niepełnosprawnych.  

Do środka budynku wchodzi się przez szklane drzwi. Po lewej stronie znajduje się sala obsługi klienta, 
a na jej końcu na naprzeciwko jest sala obsługi kredytów. Pomieszczenia te są dostępne publicznie w 
sposób nieograniczony.  

Sala obsługi klienta składa się z 2 stanowisk. Na wprost umiejscowione jest 1 pomieszczenie kasowe 
oznaczone napisem „Kasa”. Stanowiska te nie posiadają obniżonej lady. Po prawej stronie, w rogu sali 
obsługi klienta znajduje się stolik i krzesło, a pod ścianą siedzisko dostępne dla oczekujących klientów. 

Na salę obsługi kredytów prowadzą szklane drzwi. Sala składa się z 2 stanowisk obsługi.  

W budynku nie ma windy przystosowanej do przewozu osób na wózkach inwalidzkich. 

Toaleta znajduje się na prawo od wejścia głównego. Toaleta nie jest dostosowana dla osób 
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Jest nieoznaczona i zamykana na klucz, dlatego klienci 
muszą zgłaszać chęć dostępu do niej pracownikowi banku.  

Teren banku nie jest ogrodzony. Bank posiada parking dla klientów za budynkiem, od strony ulicy 
Tylnej.  

Do siedziby banku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 
przewodnikiem.  
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